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Tak til Borreby Herreborg og Joachim Castenskiold for en uforglemmelig oplevelse søndag den 

12. juli. Tak for den gæstfrihed, vi blev mødt med, da vi ankom med min gamle 97 årige far, Knud 

Wilken-Jensen, som i kørestol endnu har en utrættelig iver for god underholdning og som ikke la-

der sig skræmme af udfordringer, som vi 

undertiden ikke kan forudse, når gang vi 

laver arrangementer under vores besøg i 

DK. 

Cabaret har aldrig været min yndlings mu-

sical, men forestillingen i Ridehussalen var 

hel ny for mig, med mange nye numre og 

af en caliber, der er paa lige med Broad-

way, som vi besøger regelmæssigt, og tak-

ket være Julie Steincke og Ole Jørgensens 

præstationer i selskab med det uforglem-

mige kompagni, kan jeg ikke få melodier-

ne ud af hovedet. Vi hørte numre, som vi 

aldrig før har hørt og kunne kun beklage, 

at vi ikke kunne få tid til at forære vores 

søn, som i øjeblikket har besluttet sig til at 

bo og arbejde i DK, til at overvære den 

prisværdige forestilling. 

Vi var fuldstændig betaget af vores velkomst af damen, der tillod mig at køre far i bil til picnic 

bordene, da kørestolen ikke kunne klare gårdspladsen, af tilbudet af bar personalet til at købe end-

nu en  picnickurv, da vi i sidste øjeblik 

inviterede min søster Charlotte med 

(som stille sang med paa alle sangene),- 

og saa blev vi oven i købet budt inden-

for af Joachim, skønt, jeg paa det tids-

punkt var uinformeret om, hvem han 

var og hvilket stort engagement, han 

havde i produktionen.  

Jeg læste om forestillingen i Korsør po-

sten, mens vi boede i sommerhus ved 

Knivkær strand, hvor vi tilbringer et par 

måneder om året, for at give min far luft 

under vingerne, nu især da han bor på 

plejehjem, men det var først efter vores 

store oplevelse, at jeg læste i Vestsjæl-

land turist brochure, at Borreby flere 

gange har sat arrangementer op. 

Det var et strålende orkester, en imponerende danse trop og en fantastisk opløftende begivenhed til 

trods for det grumme poliske emne. 

Håber at kunne besøge Borreby igen når jeg kommer tilbage til september for at far igen kan få en 

ferie i sit elskede sommerhus. 

Hjertelig tak, 

 

Vibeke Wilken-Jensen Vala 

Gainesville, FL 32605 USA 


